МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                                           ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 50
«23»  декабря  2019 г.

 «О дежурстве в дни празднования Нового года
и Рождественских праздников»

     В целях усиления контроля за работой объектов жизнеобеспечения, обеспечения порядка в выходные и праздничные дни с 30 декабря 2019 года по 08 января 2019 года:
1. Руководителям организаций и учреждений в выходные и праздничные дни в период с 30.12.2019 г. по 08.01.2019 г.
- назначить ответственных дежурных по своим объектам, для контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности;
- представить графики дежурств в администрацию СП «Арзгун» до 20.12.2019 г.;
2. Назначить ответственных дежурных по поселению из числа специалистов администрации и руководителей учреждения с круглосуточным дежурством на дому согласно приложению.
- при возникновении нештатных ситуаций принимать меры по их устранению через главного специалиста по делам ГО и ЧС, ОГПС – 18, ОМВД России по Курумканскому району и другие службы жизнеобеспечения населения;
Телефоны ЕДДС МО «Курумканский район» 8(30149) 41-3-30
звонить в 7.30 час, 12.30 час, 17.30 час, 22.30 час
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                Т.М. Евреев